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Dépôts
Gabarró

Santiago de Compostela

Fuenlabrada

Benifaió

Polinyà
Gavà

Vitoria

Málaga

SERVICE RAPIDE (Large stock)

QUALITÉ ET MARQUES LEADERS

Tout projet ou application que vous avez en tête est realisable avec Gamela:

LA GAMME EN STOCK 
LA PLUS LARGE DU MARCHÉ

Plus de 1000 références

Plus de 200 décors

Large variété de dimensions, d’épaisseurs et de finitions
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M É L A M I N É S S T R A T I F I É S



SERVICE DE COUPE ET 

USINAGE DE PANNEAUX

Coupe optimisé

Placage de chants

CNC: contrôle numérique à 5 axes

Pressage et placage de stratifiés sur des bases au choix selon vos besoins

Cabines sanitaires en Polyrey stratifié compact

COMMANDES ET DEVIS 24/7

Faites vos devis et commandes en tout moment 

dans l’espace client.

INSCRIVEZ-VOUS SUR NOTRE SITE WEB

www.gabarro.com
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Plans de travail EGGER

Derrières

Format en stock: 4100 x 650 x 38 
Modèle: 300
Caractéristiques:

Support aggloméré hydrofuge E1 P3
1 bord long postformé rayon 3 
1 bord long plaqué avec du chant

Dimensions en stock:
2440 x 1220 x 3 à deux faces
2750 x 1120 x 3 à une face

Toutes les dimensions sont en mm

DIMENSIONS

ÉPAISSEURBASE
AUTRES 

CARACTÉRISTIQUES

PRODUITS
CONNEXESFINITIONNOM 

RÉFERENCE

MDF laquées blanches

38 mm

profil  300 rayon 3 mm

STRATIFIÉ

NOYAU BLANC

UTILISATION VERTICAL

DÉCOR RUSTIQUE AVEC DES NOEUDSR

PLANS DE TRAVAIL

DERRIÈRES

LOW COST

LAQUÉL

DÉCOR VINTAGE AVEC DES NOEUDS ET FISSURESV

NOUVEAU

COMPACT CABINES SANITAIRES

COMPACT PHÉNOLIQUECOM

AGGLOMÉRÉAGL

FIBRE STANDARDMDF

PORES SYNCHRONISÉS

SUPERPANSUP

AGGLOMÉRÉ HYDROFUGE

AGGLOMÉRÉ IGNIFUGE

STRATIFIÉ IGNIFUGE

Guide de pictogrammes



U732 Gris Macadán

U708 Gris Claro



SOLUTIONS LAQUÉES

PORE SYNCHRONISÉ

Perfect Sense / Perfect Sense Feelwood

Feelwood
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PG (MÉLAMINÉ)
PG PERFECT SENSE GLOSS
Finition laquée lisse d’haute brillance.

HG (STRATIFIÉ)
HG PERFECT SENSE HIGH GLOSS
Finition lisse d’haute brillance adaptée 
aux unicoloris.

ST36
FEELWOOD BRUSHED
Finition mate, profonde et irregulière, 
très rabotée. Au toucher on perçoit un 
caractère naturel et authentique des 
designs de bois.

PM (MÉLAMINÉ) 
PERFECT SENSE MATT
Finition mate intense avec des proprié-
tés anti-empreintes.

PT (STRATIFIÉ) 
PT PERFECT SENSE TOPMATT
Finitión laquée mate intense d’haute 
gamme avec des propriétés anti-em-
preintes.

ST32
FEELWOOD VINTAGE
(PORE SYNCHRONISÉ)
Finition de pores synchronisés pour le 
décor Roble Sherman. Veinure de chêne 
avec des traces d’usure sublimées grâce 
à la synchronisation.

ST28
FEELWOOD NATURE
(PORE SYNCHRONISÉ)
Finition de pores synchronisés pour le 
Roble Gladstone. Veinure en bois de 
chêne, authentique et avec un carac-
tère puissant. Pores mats de bois assez 
profonds qui montrent une apparence 
sablée, en ligne des tendances du de-
sign d’intérieur actuelles.

TM28
FEELWOOD NATURE MATT
Finition qui donne au décor l’aspect d’une 
feuille de bois, à la fois visuellement et 
au toucher, avec l’avantage supplémen-
taire d’être résistant aux empreintes.

ST9
SMOOTHTOUCH MATT
Finition peu profonde avec une surface 
mate de toucher satiné. Elle donne aux 
unicoloris une texture très naturelle 
et aux décors en bois un effet réel de 
placage. 

ST38
FEELWOOD PINEGRAIN
(PORE SYNCHRONISÉ) 
Finition de pores synchronisés pour le 
décor Alerce. Veinure de bois résineux 
très marquée en alternance d’éléments 
mats et de brillants.

ST37
FEELWOOD RIFT 
(PORE SYNCHRONISÉ)
Finition de pores synchronisés pour le 
design Roble Halifax. Veinure de chêne 
avec craquelures marquées qu’on per-
çoit au toucher. Des lignes irregulières 
qui renforcent l’apparence naturelle du 
décor.

TM37
FEELWOOD RIFT MATT 
Finition qui donne au design un aspect 
de chêne naturel huilé à la fois visuel-
lement et au toucher, avec l’avantage 
supplémentaire d’être résistant aux 
empreintes.

ST33
FEELWOOD CRAFTED
(PORE SYNCHRONISÉ)
Finition de pores synchronisés pour le 
design Olmo Tossini. Veine d’orme avec 
des pores, légèrement rabotée et mate, 
avec un teinte irisé qui donne un effet 
de profondeur naturelle et raffinée.

PerfectSense est disponible en stratifié 
avec finition HighGloss.  Étant donnée 
qu’il s’agit de deux traitements de sur-
face différents, le niveau de brillance 
est different entre eux.

FINITIONS
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2800 x 2070 2800 x 2070

BLANCO ALPINO  |  W1100  |  PM/ST9BLANCO ALPINO  |  W1100  |  PG/ST9

19 19

2800 x 2070 2800 x 2070

BLANCO PREMIUM  |  W1000  |  PM/ST9BLANCO PREMIUM  |  W1000  |  PG/ST9

19 19

2800 x 2070 2800 x 207019 19

2800 x 2070 2800 x 2070

GRIS ARCILLA  |  U727  |  PM/ST9GRIS CACHEMIRA  |  U702  |  PM/ST9

19 19

2800 x 2070 2800 x 2070

GRIS GRAFITO  |  U961  |  PM/ST9GRIS GRAFITO  |  U961  |  PG/ST9

19 19

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          PERFECT SENSE
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)
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2800 x 2070 2800 x 2070

NEGRO  |  U999  |  PM/ST9NEGRO  |  U999  |  PG/ST9

19 19

PERFECT SENSE
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          

U708 Gris Claro



2800 x 2070

ROBLE GARONA MARRÓN OSCURO  |  H1186  |  TM37/ST37

19

9

PERFECT SENSE FEELWOOD
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2800 x 2070

CASTAÑO GRIS  |  H1760  |  TM28/ST28

19

ROBLE CUNEO BLANQUEADO  |  H3311  |  TM28/ST28

2800 x 2070 19

ROBLE HALIFAX CASTAÑO  |  H3180  |  TM37/ST37

2800 x 2070 19

NOUVEAUX DÉCORSNOUVEAUX DÉCORS
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2800 x 2070

2800 x 2070

ROBLE HALIFAX BLANQUEADO NEGRO  |  H3178  |  ST37

ROBLE HALIFAX BLANQUEADO ARENA  |  H1336  |  ST37

19

19 2800 x 2070

ROBLE HALIFAX BLANCO  |  H1176  |  ST37

19

2800 x 2070

ROBLE HALIFAX NATURAL  |  H1180  |  ST37

19 2800 x 2070

ROBLE HALIFAX ZINC  |  H3176  |  ST37

19

2800 x 2070

ROBLE HALIFAX TABACO  |  H1181  |  ST37

19
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FEELWOOD

Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS



2800 x 2070

ROBLE SHERMAN GRIS  |  H1345  |  ST32

19

2800 x 2070
ROBLE SHERMAN COÑAC  |  H1344  |  ST32

19

2800 x 2070

ALERCE BLANCO  |  H3403  |  ST38

19

2800 x 2070

ROBLE SHERMAN ANTRACITA  |  H1346  |  ST32

19

2800 x 2070

ROBLE GLADSTONE BLANCO  |  H3335  |  ST28

192800 x 2070

ALERCE ANTRACITA  |  H3406  |  ST38

19

11
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FEELWOOD
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FEELWOOD
Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS
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2800 x 2070

2800 x 2070

ROBLE GLADSTONE NATURAL  |  H3326  |  ST28

ROBLE GLADSTONE ARENA  |  H3309  |  ST28

19

19 2800 x 2070

ROBLE GLADSTONE TABACO | H3325 | ST28

19

2800 x 2070

ROBLE GLADSTONE LAVA  |  H3342  |  ST28

19

2800 x 2070

OLMO TOSSINI CRUDO  |  H1210  |  ST33

19

2800 x 2070

OLMO TOSSINI MARRÓN  |  H1212  |  ST33

19
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2800 x 2070

ROBLE DE ORLEÁNS ARENA  |  H1377  |  ST36

10 19 30

2800 x 2070

MADERA DE BAVIERA  |  H1400  |  ST36

19

FEELWOOD



H3309 Roble Gladstone Arena

U999 Negro



MÉLAMINÉS

STRATIFIÉS
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SM 
SATINÉ MATE
Surface lisse sans rugosité, similaire à 
l’apparence laquée. Principalement uti-
lisée avec du blanc.

ST2 
SMOOTHTOUCH PEARL
Finition mini-perlée robuste avec une lu-
minosité moyenne. Spécialement adap-
tée aux conceptions métalliques et aux 
unicoloris basiques.

ST10 
DEEPSKIN ROUGH
Finition mate avec un caractère rustique 
prononcé qui offre une grande authenti-
cité. Dans les décors en bois, on perçoit 
un effet de bois brossé et dans les des-
sins textiles un toucher de fibres écrues.

ST19 
DEEPSKIN EXCELLENT
Finition mate profonde avec de la vei-
nure en maille irrégulière et légèrement 
ondulée qui met en valeur les dessins 
en bois. Apparence très naturelle et élé-
gante.

ST16 
MINERAL PLASTER 
Aspect du béton lissé perceptible au 
toucher. Combinaison d’éléments mats 
en profondité et légèrement brillants 
aux surfaces.

ST22
DEEPSKIN LINEAR
Finition profonde et très brossée., carac-
téristique des bois linéaires. Effet très 
naturel au toucher.

ST9 
SMOOTHTOUCH MATT
Finition peu profonde avec une surface 
mate de toucher satiné. Elle donne aux 
unicoloris une texture très naturelle 
et aux décors en bois un effet réel de 
placage.

ST38 
FEELWOOD PINEGRAIN
(PORE SYNCHRONISÉ)
Finition de pores synchronisés avec le 
dessin du mélèze. Veinure de bois ré-
sineux très prononcée avec alternance 
d’éléments mats et brillants. 

ST20 
METAL BRUSH
Finition qui imite les surfaces de métal 
finement brossé au niveau tactile et vi-
suel. Spécialement adapté aux décors 
irisés et aux unicoloris.

ST87 
MINERAL CERAMIC
Finition avec des effets mats et lumi-
neux prononcés, qui rappelle le carac-
tère propre du carrelage.

ST12  
OMNIPORE MATT
Finition à pores de bois distribués de 
façon inégale et avec des profondeurs 
diverses, ce qui lui donne du caractère 
natural et authentique. Toucher soyeux 
en raison d’une grande sous-structure 
légère.

ST15 
SMOOTHTOUCH VELVET 
Surface lisse avec un effet de parchemin 
laqué, ce qui ajoute de la brillance au 
bois.

FINITIONS



17

BLANCO MONTBLANC  |  W908  |  SM

2800 x 2070 10 1612 19 28 28

BLANCO CRAIE  |  W908  |  ST2

2800 x 2070 10 1616 1919

BLANCO CAOLÍN  |  W980  |  SM BLANCO CAOLÍN  |  W980  |  ST2 

2800 x 2070 10 16 19 28 382800 x 2070 10 16 19 28

BLANCO POLAR  |  W1300  |  ST9 BLANCO ALPINO  |  W1100  |  ST9 

2800 x 2070 10 16 19 302800 x 2070 10 16 19

BLANCO PREMIUM  |  W1000  |  ST19 BLANCO PREMIUM INTEGRAL  |  W1001  |  ST9 

2800 x 2070 19 3050 x 1310 0,8

BLANCO PREMIUM  |  W1000  |  ST9

2800 x 2070 10 16 19 30 19
BLANCO PREMIUM  |  W1000  |  ST38 

2800 x 2070
2790 x 2060

19
12

Le même blanc que W1000 mais avec le noyau 100%  blanc.

UNICOLORIS
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          
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BLANCO PORCELANA  |  W1200  |  ST9 BLANCO CRUDO  |  U222  |  ST9

2800 x 2070 2800 x 207010 1916 19

BEIGE ROSADO  |  U156  |  ST9 BLANCO ROSÁCEO  |  U216  |  ST9 

2800 x 2070 2800 x 207010 1016 1619 1930 28

GRIS ANGORA  |  U705  |  ST9 GRIS CACHEMIRA  |  U702  |  ST9 

2800 x 2070 2800 x 207010 10 1619 1930 30

GRIS ARCILLA  |  U727  |  ST9 MARRÓN SEPIA  |  U748  |  ST9 

2800 x 2070 2800 x 207010

10

1919

19

NEGRO-MARRÓN  |  U989  |  ST9 GRIS BRUMA  |  U775  |  ST9

2800 x 2070 2800 x 207019

UNICOLORIS
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          
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GRIS RATÓN  |  U750   |  ST9

2800 x 2070 10 19

GRIS PIEDRA  |  U201  |  ST9

2800 x 2070 10 19

GRIS CUBANITA  |  U767  |  ST9 MARRÓN TOPO  |  U741  |  ST9 

2800 x 2070 192800 x 2070 10 19

SEDA GRIS  |  U707  |  ST9 GRIS CLARO  |  U708  |  ST9 

2800 x 2070 10 16 19 282800 x 2070 10 16 19 30

GRIS PERLA  |  U763  |  ST9 GRIS MACADÁN  |  U732  |  ST9 

2800 x 2070 10

19

2800 x 2070 10 19 1928 28

GRIS ÓNIX  |  U960  |  ST9 GRIS CELADÓN  |  U780  |  ST9 

2800 x 20702800 x 2070 10 19
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GRIS SOMBRA  |  U963  |  ST9 GRIS CARBONO  |  U968  |  ST9

2800 x 2070 2800 x 207010 1916 19 28

SOFT BLACK  |  U899  |  ST9 GRIS GRAFITO  |  U961  |  ST2 

2800 x 2070 2800 x 207010 1019 16 19 28

NEGRO  |  U999  |  ST2 REFLEJO NEGRO  |  U998  |  ST38 

2800 x 2070 19

AMARILLO GIRASOL  |  U114  |  ST9 NARANJA CLARO  |  U340  |  ST9 

2800 x 2070 2800 x 207019

19

19

NARANJA  |  U332  |  ST9 MARRÓN OSCURO  |  U818  |  ST9

2800 x 2070 2800 x 207019

2800 x 2070 19

UNICOLORIS
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          
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ROJO LIPSTICK  |  U328   |  ST9

2800 x 2070 19

ROJO  |  U321  |  ST9

2800 x 2070 19

ROJO CEREZA  |  U323  |  ST9 ROJO VIOLÁCEO  |  U311  |  ST9 

2800 x 2070 192800 x 2070 10 19

NUDE DURAZNO  |  U232  |  ST9 NUDE TERRACOTTA  |  U830  |  ST9 

2800 x 2070 192800 x 2070 19

AZUL HORIZONTE  |  U522  |  ST9 AZUL DE DELFT  |  U525  |  ST9 

2800 x 2070 19

10 19

2800 x 2070 19

AZUL ULTRAMAR  |  U560  |  ST9 GRIS MASILLA  |  U717  |  ST9 

2800 x 20702800 x 2070 19
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VERDE MANZANA  |  U630  |  ST9

2800 x 2070 19

TELA PLATA  |  F426  |  ST10 

2800 x 2070 10 16 19 28

TEXTIL BEIGE  |  F416  |  ST10 

2800 x 2070 10 19

TEXTIL GRIS  |  F417  |  ST10 

2800 x 2070 10 19 30

TELA BEIGE  |  F425  |  ST10

2800 x 2070 10 16 19 28

LINO TOPO  |  F424  |  ST10 

2800 x 2070 10 19

LINO ANTRACITA  |  F433  |  ST10 

2800 x 2070 10 19

UNICOLORIS/FANTAISIES
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          
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ALUMINIO  |  F509  |  ST2 

2800 x 2070 10 16 19 28

METALLIC INOX  |  F500  |  ST20 

2800 x 2070 19

METALLIC AZUL ÍNDIGO  |  F462  |  ST20 

2800 x 2070 19

METALLIC GRIS PLATEADO  |  F463  |  ST20 

2800 x 2070 19

10 16 19 28

ALUMINIO CEPILLADO  |  F501  |  ST2 LATÓN CEPILLADO  |  F784  |  ST20 

2800 x 2070 192800 x 2070

FERRO BRONCE  |  F302  |  ST87 HIERRO FORJADO GRIS TITANIO  |  F313  |  ST10

FABRIC METAL ANTRACITA  |  F461  |  ST10 

2800 x 2070 19

2800 x 2070 19 2800 x 2070 19

CHROMIX BLANCO  |  F637  |  ST16

2800 x 2070 19
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HORMIGÓN CLARO CEFALÚ  |  F823  |  ST10 

2800 x 2070 10 19

HORMIGÓN CHICAGO GRIS CLARO  |  F186  |  ST9 

2800 x 2070 19

HORMIGÓN CHICAGO GRIS OSCURO  |  F187  |  ST9 PIEDRA METÁLICA ANTRACITA  |  F121  |  ST87 

2800 x 2070 19192800 x 2070

PIZARRA METÁLICA PLATEADA ANTRACITA  |  F628  |  ST16 MÁRMOL DE CARRARA BLANCO  |  F204  |  ST9

PIETRA GRIGIA ANTRACITA  |  F205  |  ST9 

2800 x 2070 19

2800 x 2070 2800 x 207019 19

PIETRA GRIGIA NEGRO  |  F206  |  ST9

2800 x 2070 19

CHROMIX PLATA  |  F638  |  ST16 HORMIGÓN CLARO  |  F274  |  ST9 

2800 x 2070 2800 x 207019 10 19

FANTAISIES/BOIS
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          
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2800 x 2070

2800 x 2070

PINO CASCINA  |  H1401  |  ST22

10 19

10 192800 x 2070

2800 x 2070 2800 x 2070

2800 x 2070

PINO ALAND POLAR  |  H3433  |  ST22 PINO ALAND BLANCO  |  H3430  |  ST22

ROBLE WHITERIVER BLANQUEADO ARENA  |  H1312  |  ST10

FINELINE CREMA  |  H1424  |  ST22

10 19 30

10 10

10

19 19

19

WHITEWOOD  |  H1122  |  ST22
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2800 x 2070

2800 x 2070

ACACIA DE LAKELAND CREMA  |  H1277  |  ST9

10 16 19 30

10 1916 28

2800 x 2070

2800 x 2070

ABEDUL DE MAINAU  |  H1733  |  ST9

FLEETWOOD CHAMPÁN  |  H3451  |  ST22

10 19

10

16 28

19

ARCE AMERICANO CHAMPÁN  |  H3860  |  ST9

2800 x 2070

CASTAÑO DE KENTUCKY ARENA  |  H1710  |  ST10

10 19

FRESNO DE LYON ARENA | H1298 | ST22

1916 282800 x 2070 10

BOIS
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          
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2800 x 2070 10 19

2800 x 2070

2800 x 2070 2800 x 2070

2800 x 2070

ROBLE KAISERSBERG  |  H3349  |  ST19 ROBLE SORANO CLARO  |  H1334  |  ST9

ROBLE VICENZA  |  H3157  |  ST12

COCO BOLO  |  H3012  |  ST22

10 19

10 10 19

10

19 30 16 28

19 30

ARCE DE STARNBERG NATURAL  |  H1887  |  ST9

2800 x 2070

PINO NATURAL CON NUDOS  |  H3470  |  ST22

10 19
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2800 x 2070 10 19

192800 x 2070

2800 x 2070 2800 x 2070

2800 x 2070

ROBLE BARDOLINO GRIS  |  H1146  |  ST10 ROBLE BARDOLINO NATURAL  |  H1145  |  ST10

ROBLE KENDAL NATURAL  |  H3170  |  ST12

ROBLE DAVOS NATURAL  |  H3131  |  ST12

10

10 10

10

19 19 28

19

ZEBRANO ARENA  |  H3006  |  ST22

ROBLE SALVAJE NATURAL | H1318 | ST10

2800 x 2070 10 19

BOIS
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          
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2800 x 2070

2800 x 2070

ROBLE HAMILTON NATURAL  |  H3303  |  ST10

10 19 30

10 19 30 2800 x 2070

2800 x 2070 2800 x 2070

2800 x 2070

CEREZO SILVESTRE VERONA  |  H1615  |  ST9 NOGAL DE LA BORGOÑA NATURAL  |  H3734  |  ST9

NOGAL DEL PACÍFICO NATURAL  |  H3700  |  ST10

HAYA DEL TIROL  |  H1582  |  ST15

10 1916 28

10 10

10 19

19 19 

16

28

28

ROBLE DE NEBRASKA NATURAL  |  H3331  |  ST10
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2800 x 2070

2800 x 2070

WENGÉ DE MALÍ  |  H3058  |  ST22

10 19

10 19192800 x 2070

2800 x 2070 2800 x 2070

2800 x 2070

ROBLE ARIZONA GRIS  |  H1150  |  ST10 ROBLE VICENZA GRIS  |  H3158  |  ST19

SHOREWOOD  |  H3090  |  ST22

ROBLE LORENZO ARENA  |  H3146  |  ST19

10

10 10

10

19 19

19

NOGAL DEL PACÍFICO TABACO  |  H3702  |  ST10

BOIS
Feuilles de 3050 x 1310 x 0,8 mm        Chants de 0,8 mm (quelques-uns de 2 mm)

MÉLAMINÉS - STRATIFIÉS                                                          
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1AS Nogal Valentina



6AS Roble Amazona



MÉLAMINÉS
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FINITIONS

ATLAS 
Finition d’apparence et de toucher de 
bois, avec un caractère plus rustique.

BOREAL  
Finition qui combine profondeur, degrés 
d’éclat et d’ondulations pour obtenir un 
effet de tôle fraîchement coupé qui mul-
tiplie l’apparence naturelle du bois.

NUDE  
Finition d’aspect et toucher cuir, effet 
mat.

PAR 
Pore sablé. Pore linéaire légèrement 
frisé.

FLW  
FLOW
Finition unique avec des lignes croisées 
lisses qui permettent de créer des va-
gues subtiles, ce qui donne une appa-
rence très naturelle et spontanée à la 
surface.

FUN  
FUSION
Fusion est une surface texturée de bois 
qui aporte une touche de chaleur na-
turelle car elle recrée le look en bois 
sculpté.

BS  
BUREAU STRUCTURE
Une belle surface tachetée qui offre un 
style qui ne se démode pas et une du-
rabilité pour tout environnement, pas 
seulement dans les bureaux.

EE  
Finition de surface qui émule la sensa-
tion textile, en particulier du lin.

HG  
HIGH GLOSS
Finition d’haute brillance.

MA  
MATT
Finition simple, classique et intemporelle 
avec un niveau de luminosité moyen.

MESURA   
Simplicité apparente dans laquelle on 
a combiné des différentes tailles et 
profondeurs. Tout cela pour obtenir un 
pore de chêne rénové, discret mais avec 
un toucher soyeux et degré de brillance 
naturelle. 

NM  
NATURAL MATT 
Finition en bois extrêmement fin et dis-
cret avec un niveau de luminosité très 
bas et un toucher très doux et naturel.
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SEGA   
Finition à veine linéaire transversal qui 
joue avec différents degrés de lumino-
sité. 

SM
SILK MATT
Finition semi-mate élégante avec un 
toucher doux et soyeux.

PE
PEARL
Surface subtilement polie.

PW
PURE WOOD
Inspirée par la finition élégante d’un tôle 
poncé et verni en douceur, cette texture 
offre une finition veloutée mate qui 
montre l’éclat subtil des pores du grain 
du bois.

SMA  
SUPER MATT
Finition avec un niveau de brillance 
très faible et une microstructure extrê-
mement fine. Développée comme une 
alternative aux surfaces laquées super 
mates.

SN 
SUPER NATURAL
Une texture bois granulée linéaire et 
réaliste avec des zones brillantes-mates 
qui donnent un toucher et une profon-
deur parfaits, obtenant un effet specta-
culaire.

STU    
FINITION STUCCO
Finition avec la texture du béton et de 
la céramique inspirée des environne-
ments industriel et urbain. Sa surface 
très tactile et son niveau de luminosi-
té parfait assurent une apparence très 
naturelle.

SUPER MATE 
SUPER MATE
Texture très lisse et brillance très mate.

TEXTIL 
TEXTIL 
Texture d’apparence de tissue. 

TF   
TOP FACE
Finition lisse et texture douce avec un 
niveau de luminosité moyen. Idéal pour 
les surfaces exigeantes par sa résistance 
améliorée aux rayures grâce à sa mi-
cro-texture.

TL   
TEXTIL LINEN
Structure textile authentique, avec des fils 
croisés et un niveau de luminosité moyen-
faible.

M É L A M I N É S S T R A T I F I É S
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BLANCO EXCELLENT  |  8685  |  BS 

2440 x 1220 10

10

16

16

19

19

30

30

BLANCO BRILLO   |  U102  |  HG 

2800 x 2100 10 19

BLANCO 120 PLUS  |  B3768  |  MA

2440 x 1220

BLANCO WHITE  |  0110  |  SM

2800 x 2070 1610 19

BLANCO SUPER  |  030  |  LISO

2440 x 1220 1610 19 30

NUDE ARENA  |  L5233  |  SMA

2800 x 2070 10 19

BASALT  |  L927  |  SMA

2800 x 2070 10 19

BLANCO SMB  |  B3002  |  MA 

2800 x 2070

3660 x 2070 10

6

16 19

CASHMERE  |  5981  |  BS 

2800 x 2070 10 19 30

10 16 19

GRIS PIEDRA  |  0112  |  PE 

2800 x 2070

UNICOLORIS 
Chants de 0,8 mm(quelques-uns 2 mm)

MÉLAMINÉS
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10 16 19

GRIS ACERO  |  1700  |  PE 

2800 x 2070

10 19

GRIS OSAKA  |  L021  |  TF 

2440 x 1220

2800 x 2070

10

10

16

16

19

19 30

NEGRO BRILLO  |  U007  |  HG

2800 x 2100

ANTRACITA   |  0164  |  PE 

2800 x 2070 10 16 19 10 16 19 30

NEGRO  |  0190  |  PE

2800 x 2070

3AR Olmo Wabi 3

M É L A M I N É S S T R A T I F I É S
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ATLAS  |  F750  |  TL  

2800 x 2070

2440 x 1220

ESPIGA SAL   |  98Q  |  TEXTIL  

2850 x 2100 10
10

10

19

30
19 30

16

19

30

10 1016 1619 1930 30

TESSUTO  |  70F  |  TEXTIL  TEXTIL CANOVAS  |  5437  |  EE  

2850 x 2100 2800 x 2070

CEMENTO APOLO  |  99Q  |  NUDE  

ARTWALL  |  F2302  |  STU  

2800 x 2070 19

19 19

2850 x 2100 19

LUNA NUEVA  |  44V  |  NUDE  

ARTWALL GREY  |  F2300  |  STU   ROBLE SAMOA  |  0AS  |  MESURA   

2800 x 2070 2850 x 2100

2850 x 2100 19

2440 x 1220 10

10

19

16

30

192800 x 2070

LINO MARRÓN  |  F6012  |  TL  

FANTAISIES/BOIS
Chants de 0,8 mm(quelques-uns 2 mm)

MÉLAMINÉS
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2440 x 1220 10 16 19

192800 x 2070

TIMELESS OAK BISCUIT  |  M6284  |  FUN  

10

HICKORY FRIDA  |  9AR  |  BOREAL  

2850 x 2100

2440 x 1220

10

10

19

19

ROBLE MEDITERRÁNEO CLARO  |  M3861  |  NM  

2850 x 2100

2440 x 1220

2800 x 2070

2850 x 2100

ROBLE AURORA  |  98V  |  ATLAS  

ELEGANCE ENDGRAIN OAK  |  K107  |  PW  

OLMO BOVARY  |  98P  |  ATLAS  

10

10

10

10

19

19

30

19

19 30
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2440 x 1220

2800 x 2070

LIGHT SONOMA OAK  |  3025  |  SN  

10 16 19

10 1916 302800 x 2070

2850 x 2100

2800 x 2070

ROBLE HÉRCULES  |  80Y  |  ATLAS  

HONEY CASTELLO OAK  |  K358  |  PW  

ROBLE BARI NATURAL  |  M6252  |  NM  

10 3019

10

10

19 30

19

ROBLE TRIGO  |  42B  |  PAR  

2850 x 2100

2440 x 1220

ROBLE AMAZONA  |  6AS  |  ATLAS  

10

10

19

19

30

30

BOIS
Chants de 0,8 mm(quelques-uns 2 mm)

MÉLAMINÉS
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2440 x 1220 10 16 19 30

19 16 192800 x 2070 2440 x 1220

ETNA OAK  |  M6304  |  FLW  ROBLE LISSA  |  49D  |  MESURA  

10 10

ROBLE MEDITERRÁNEO MARRÓN  |  M4451  |  NM  

2850 x 2100

2440 x 1220

2850 x 2100

2850 x 2100

OLD OAK  |  79Y  |  ATLAS  

NOGAL VALENTINA  |  1AS  |  MESURA  

OLMO SABI 4  |  4AR  |  BOREAL  
10

10

10

10 19

19

30

30

19 30

19 30
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2850 x 2100

2850 x 2100

2800 x 2070

2800 x 2070

DELICATE BIRCH  |  66F  |  SUPER MATE  

GREY CRAFT OAK  |  K002  |  PW  

OYSTER URBAN OAK  |  K005  |  PW  

FRESNO TAIGA  |  18N  |  SEGA  

10 19 3016

10

10

10

19

19

16 19

2850 x 2100

2440 x 1220

ROBLE OASIS  |  3AE  |  ATLAS  

10

10

19

19

30

30

2800 x 2070

SKANDIK WHITE  |  M6190  |  NM  

10 19

BOIS
Chants de 0,8 mm(quelques-uns 2 mm)

MÉLAMINÉS
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2850 x 2100 10 19

19 30 192850 x 2100 2850 x 2100

FRESNO ESTEPA  |  19N  |  SEGA  NOGAL SIENA  |  81V  |  SUPER MATE  

10 10

ROBLE COLORADO  |  97V  |  ATLAS  

2850 x 21002850 x 2100

ROBLE AZABACHE  |  75V  |  ATLAS  OLMO WABI 3  |  3AR  |  BOREAL  

1010 1919

ROBLE ETERNITY  |  4AE  |  ATLAS  

2850 x 2100 10 19
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STRATIFIÉS

COMPACTS



CABINES SANITAIRES

Fabriquées avec compact phénolyque de 12,5 mm d’épaisseur 
de la réputée marque POLYREY

Ferrures en acier inoxydable anticorrosion incluses dans le pack

46

FINITIONS

BRIHG 
Effect de laque pour un éclat de miroir 
qui améliore l’intensité des couleurs 
lisses ou rehausse la veinure des bois.

FA  
Finition légèrement satinée avec du 
grain ultra fin et du toucheur doux qui 
séduit pour sa pureté et sa discrétion.

ROC   
ROCHE
Relief bosselé evoquant la pierre na-
turelle ou le métal martelé, rehaussé 
pour un look mat qui lui donne toute sa 
profondeur.

TCH  
TOUCH
Anti-empreintes et reparable. Toucher 
soyeux et caractère mat profonde qui 
absorbe la lumière.

EXM   
EXTRAMAT
Ultra mat avec un toucher rugueux, il 
restaure l’autenticité des matériaux 
d’origine, une sensation de bois brut.

BROSSÉ
Finition en effet brossé.
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12,5

GÊNET  |  G031  |  FA

2600 x 2050

12,5

ROUGE CERISE  |  R036  |  FA

2600 x 2050
12,5

12,5

BLEU CARAÏBES  |  B086  |  FA

2600 x 2050

3660 x 1510

0,8

12,5

POMME VERTE  |  P092  |  FA

3070 x 1240

2600 x 2050

COQUILLE D’OEUF  |  C017  |  FA

2600 x 2050

3660 x 1510

GRIS ORAGE   |  G059  |  FA 

2600 x 2050
12,5

12,5
12,5

NOIR  |  N005  |  FA

12,52600 x 2050 10 12,53660 x 1510

0,83070 x 1240

GRIS TOURTERELLE  |  G029  |  FA

3070 x 1240 0,8

3660 x 1510 10

2600 x 2050 12,5

3660 x 1510 12,5

BLANC MENUIRES  |  B015  |  FA 

3660 x 1510 8

2600 x 2050 12,5

10 12,5

12,5

BLANC ABSOLU  |  B170  |  FA

2600 x 2050

STRATIFIÉS - COMPACTS UNICOLORIS
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BLANC ARTIC  |  B117  |  FA 

3070 x 1320 0,8

BLANC ARTIC  |  B117  |  TCH

3050 x 1320 0,8

GRIS PERLE   |  G003  |  FA

3070 x 1240 0,8

BLANC MEGÈVE  |  B070  |  FA

3070 x 1240
3070 x 1240

3
0,8

NOIR  |  N005  |  BRIHG

3070 x 1240 1

0,8

PIERRE DE LUNE  |  P001  |  FA

3070 x 1240

0,8

NOIR  |  N005  |  TCH

3050 x 1320

BLANC MEGÈVE  |  B070  |  BRIHG

3070 x 1240 1

UNICOLORIS/FANTAISIESSTRATIFIÉS - COMPACTS
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SERVICE DE PLACAGE

ALU BROSSÉ   |  A905 (A105)  |  BROSSÉ

3050 x 1220 0,8

BRONZE BROSSÉ  |  B141  |  BROSSÉALU BRILLANT  |  A106  |  BRIHG 

3050 x 1220 0,9 3050 x 1220 1

BETÓN GRIFFÉ  |  B134  |  ROC

3070 x 1320 0,8

Coupe optimisé

Placage de chants et rainurage

CNC: contrôle numérique à 5 axes

Pressage et placage de stratifiés sur des bases au choix selon vos besoins.

Im
ag

e 
ob

te
nu

e 
à 

pa
rt

ir 
d’

un
e 

se
ct

io
n 

de
 p

an
ne

au
 d

e 
30

7 
x 

13
2



50

FRÊNE SCANDINAVE  |  F056  |  EXM

3070 x 1320

CHÊNE QUEBEC  |  C105  |  EXM

0,8

CHÊNE BASTIDE  |  C129  |  EXM

CHÊNE DE FIL NATUREL  |  C098  |  FA

3070 x 1320 0,83070 x 1320

3070 x 1320

0,8

0,8

BOISSTRATIFIÉS - COMPACTS
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C129 Chêne Bastide
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référence que vous cherchez. Ordre alphanumérique.
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M É L A M I N É S S T R A T I F I É S

RÉFÉRENCE FINITION NOM PAGE FOURNISSEUR

A106 BRIHG ALU BRILLANT 49 POLYREY

A905 (A105) BROSSÉ ALU BROSSÉ 49 POLYREY

B015 FA BLANC MENUIRES 47 POLYREY

B070 BRIHG BLANC MEGÈVE 48 POLYREY

B086 FA BLEU CARAÏBES 47 POLYREY

B117 FA  BLANC ARTIC 48 POLYREY

B117 TCH BLANC ARTIC 48 POLYREY

B134 ROC BETÓN GRIFFÉ 49 POLYREY

B141 BROSSÉ BRONZE BROSSÉ 49 POLYREY

B170 FA BLANC ABSOLU 47 POLYREY

B3002 MA BLANCO SMB 36 INNOVUS SONAE ARAUCO

B3768 MA BLANCO 120 PLUS 36 INNOVUS SONAE ARAUCO

C017 FA COQUILLE D’OEUF 47 POLYREY

C098 FA CHÊNE DE FIL NATUREL 50 POLYREY

C105 EXM CHÊNE QUEBEC 50 POLYREY

C129 EXM CHÊNE BASTIDE 50 POLYREY

F056 EXM FRÊNE SCANDINAVE 50 POLYREY

F121 ST87 PIEDRA METÁLICA ANTRACITA 24 EGGER

F186 ST9 HORMIGÓN CHICAGO GRIS CLARO 24 EGGER

F187 ST9 HORMIGÓN CHICAGO GRIS OSCURO 24 EGGER

F204 ST9 MÁRMOL DE CARRARA BLANCO 24 EGGER

F205 ST9 PIETRA GRIGIA ANTRACITA 24 EGGER

F206 ST9 PIETRA GRIGIA NEGRO 24 EGGER

F2300 STU ARTWALL GREY 38 INNOVUS SONAE ARAUCO

F2302 STU ARTWALL 38 INNOVUS SONAE ARAUCO

F274 ST9 HORMIGÓN CLARO 24 EGGER

F302 ST87 FERRO BRONCE 23 EGGER

F313 ST10 HIERRO FORJADO GRIS TITANIO 23 EGGER

F416 ST10 TEXTIL BEIGE 22 EGGER

F417 ST10 TEXTIL GRIS 22 EGGER

F424 ST10 LINO TOPO 22 EGGER

F425 ST10 TELA BEIGE 22 EGGER

F426 ST10 TELA PLATA 22 EGGER

F433 ST10 LINO ANTRACITA 22 EGGER

F461 ST10 FABRIC METAL ANTRACITA 23 EGGER

F462 ST20 METALLIC AZUL ÍNDIGO 23 EGGER

F463 ST20 METALLIC GRIS PLATEADO 23 EGGER

F500 ST20 METALLIC INOX 23 EGGER

F501 ST2 ALUMINIO CEPILLADO  23 EGGER

F509 ST2 ALUMINIO   23 EGGER

F6012 TL LINO MARRÓN 38 INNOVUS SONAE ARAUCO
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M É L A M I N É S S T R A T I F I É S

RÉFÉRENCE FINITION NOM PAGE FOURNISSEUR

F628 ST16 PIZARRA METÁLICA PLATEADA ANTRACITA 24 EGGER

F637 ST16 CHROMIX BLANCO 23 EGGER

F638 ST16 CHROMIX PLATA 24 EGGER

F750 TL ATLAS 38 INNOVUS SONAE ARAUCO

F784 ST20 LATÓN CEPILLADO 23 EGGER

F823 ST10 HORMIGÓN CLARO CEFALÚ 24 EGGER

G003 FA GRIS PERLE  48 POLYREY

G029 FA GRIS TOURTERELLE 47 POLYREY

G031 FA GÊNET 47 POLYREY

G059 FA GRIS ORAGE 47 POLYREY

H1122 ST22 WHITEWOOD 25 EGGER

H1145 ST10 ROBLE BARDOLINO NATURAL 28 EGGER

H1146 ST10 ROBLE BARDOLINO GRIS 28 EGGER

H1150 ST10 ROBLE ARIZONA GRIS 30 EGGER

H1176 ST37 ROBLE HALIFAX BLANCO 10 EGGER

H1180 ST37 ROBLE HALIFAX NATURAL 10 EGGER

H1181 ST37 ROBLE HALIFAX TABACO 10 EGGER

H1186 TM37/ST37 ROBLE GARONA MARRÓN 9 EGGER

H1210 ST33 OLMO TOSSINI CRUDO 12 EGGER

H1212 ST33 OLMO TOSSINI MARRÓN 12 EGGER

H1277 ST9 ACACIA DE LAKELAND CREMA 26 EGGER

H1298 ST22 FRESNO DE LYON ARENA 26 EGGER

H1312 ST10 ROBLE WHITERIVER BLANQUEADO ARENA 25 EGGER

H1318 ST10 ROBLE SALVAJE NATURAL 28 EGGER

H1334 ST9 ROBLE SORANO CLARO 27 EGGER

H1336 ST37 ROBLE HALIFAX BLANQUEADO ARENA 10 EGGER

H1344 ST32 ROBLE SHERMAN COÑAC 11 EGGER

H1345 ST32 ROBLE SHERMAN GRIS 11 EGGER

H1346 ST32 ROBLE SHERMAN ANTRACITA 11 EGGER

H1377 ST36 ROBLE DE ORLEÁNS ARENA 13 EGGER

H1400 ST36 MADERA DE BAVIERA 13 EGGER

H1401 ST22 PINO CASCINA 25 EGGER

H1424 ST22 FINELINE CREMA 25 EGGER

H1582 ST15 HAYA DEL TIROL 29 EGGER

H1615 ST9 CEREZO SILVESTRE VERONA 29 EGGER

H1710 ST10 CASTAÑO DE KENTUCKY ARENA 26 EGGER

H1733 ST9 ABEDUL DE MAINAU 26 EGGER

H1760 TM28/ST28 CASTAÑO GRIS 9 EGGER 

H1887 ST9 ARCE DE STARNBERG NATURAL 27 EGGER

H3006 ST22 ZEBRANO ARENA 28 EGGER

H3012 ST22 COCO BOLO 27 EGGER
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M É L A M I N É S S T R A T I F I É S

RÉFÉRENCE FINITION NOM PAGE FOURNISSEUR

H3058 ST22 WENGÉ DE MALÍ 30 EGGER

H3090 ST22 SHOREWOOD 30 EGGER

H3131 ST12 ROBLE DAVOS NATURAL 28 EGGER

H3146 ST19 ROBLE LORENZO ARENA 30 EGGER

H3157 ST12 ROBLE VICENZA 27 EGGER

H3158 ST19 ROBLE VICENZA GRIS 30 EGGER

H3170 ST12 ROBLE KENDAL NATURAL 28 EGGER

H3176 ST37 ROBLE HALIFAX ZINC 10 EGGER

H3178 ST37 ROBLE HALIFAX BLANQUEADO NEGRO 10 EGGER

H3180 TM37/ST37 ROBLE HALIFAX CASTAÑO 9 EGGER

H3303 ST10 ROBLE HAMILTON NATURAL 29 EGGER

H3309 ST28 ROBLE GLADSTONE ARENA 12 EGGER

H3311 TM28/ST28 ROBLE CUNEO BLANQUEADO 9 EGGER

H3325 ST28 ROBLE GLADSTONE TABACO 12 EGGER

H3326 ST28 ROBLE GLADSTONE NATURAL 12 EGGER

H3331 ST10 ROBLE DE NEBRASKA NATURAL 29 EGGER

H3335 ST28 ROBLE GLADSTONE BLANCO 11 EGGER

H3342 ST28 ROBLE GLADSTONE LAVA 12 EGGER

H3349 ST19 ROBLE KAISERSBERG   27 EGGER

H3403 ST38 ALERCE BLANCO 11 EGGER

H3406 ST38 ALERCE ANTRACITA 11 EGGER

H3430 ST22 PINO  ALAND BLANCO 25 EGGER

H3433 ST22 PINO ALAND POLAR 25 EGGER

H3451 ST22 FLEETWOOD CHAMPÁN 26 EGGER

H3470 ST22 PINO NATURAL CON NUDOS 27 EGGER

H3700 ST10 NOGAL DEL PACÍFICO NATUAL 29 EGGER

H3702 ST10 NOGAL DEL PACÍFICO TABACO 30 EGGER

H3734 ST9 NOGAL DE LA BORGOÑA NATURAL 29 EGGER

H3860 ST9 ARCE AMERICANO CHAMPÁN 26 EGGER

K002 PW GREY CRAFT OAK 42 KRONODESIGN

K005 PW OYSTER URBAN OAK 42 KRONODESIGN

K107 PW ELEGANCE ENDGRAIN OAK 39 KRONODESIGN

K358 PW HONEY CASTELLO OAK 40 KRONODESIGN

L021 TF GRIS OSAKA 37 INNOVUS SONAE ARAUCO

L5233 SMA NUDE ARENA 36 INNOVUS SONAE ARAUCO

L927 SMA BASALT 36 INNOVUS SONAE ARAUCO

M3861 NM ROBLE MEDITERRÁNEO CLARO 39 INNOVUS SONAE ARAUCO

M4451 NM ROBLE MEDITERRÁNEO MARRÓN 41 INNOVUS SONAE ARAUCO

M6190 NM SKANDIK WHITE 42 INNOVUS SONAE ARAUCO

M6252 NM ROBLE BARI NATURAL 40 INNOVUS SONAE ARAUCO

M6284 FUN TIMELESS OAK BISCUIT 39 INNOVUS SONAE ARAUCO
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M6304 FLW ETNA OAK 41 INNOVUS SONAE ARAUCO

N005 FA NOIR 47 POLYREY

N005 BRIHG NOIR 48 POLYREY

N005 TCH NOIR 48 POLYREY

P001 FA PIERRE DE LUNE 48 POLYREY

P092 FA POMME VERTE 47 POLYREY

R036 FA ROUGE CERISE 47 POLYREY

U007 HG NEGRO BRILLO 37 PFLEIDERER

U102 HG BLANCO BRILLO  36 PFLEIDERER

U114 ST9 AMARILLO GIRASOL 20 EGGER

U156 ST9 BEIGE ROSADO 18 EGGER

U201 ST9 GRIS PIEDRA 19 EGGER

U216 ST9 BLANCO ROSÁCEO 18 EGGER

U222 ST9 BLANCO CRUDO 18 EGGER

U232 ST9 NUDE DURAZNO 21 EGGER

U311 ST9 ROJO VIOLÁCEO 21 EGGER

U321 ST9 ROJO 21 EGGER

U323 ST9 ROJO CEREZA 21 EGGER

U328 ST9 ROJO LIPSTICK 21 EGGER

U332 ST9 NARANJA 20 EGGER

U340 ST9 NARANJA CLARO 20 EGGER

U522 ST9 AZUL HORIZONTE 21 EGGER

U525 ST9 AZUL DE DELFT 21 EGGER

U560 ST9 AZUL ULTRAMAR 21 EGGER

U630 ST9 VERDE MANZANA 22 EGGER

U702 PM/ST9 GRIS CACHEMIRA 7 EGGER

U702 ST9 GRIS CACHEMIRA 18 EGGER

U705 ST9 GRIS ANGORA 18 EGGER

U707 ST9 SEDA GRIS 19 EGGER

U708 PM/ST9 GRIS CLARO 7 EGGER

U708 ST9 GRIS CLARO 19 EGGER

U717 ST9 GRIS MASILLA 21 EGGER

U727 PM/ST9 GRIS ARCILLA 7 EGGER

U727 ST9 GRIS ARCILLA 18 EGGER

U732 PM/ST9 GRIS MACADÁN 7 EGGER

U732 ST9 GRIS MACADÁN 19 EGGER

U741 ST9 MARRÓN TOPO 19 EGGER

U748 ST9 MARRÓN SEPIA 18 EGGER

U750  ST9 GRIS RATÓN 19 EGGER

U763 ST9 GRIS PERLA 19 EGGER

U767 ST9 GRIS CUBANITA 19 EGGER
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U775 ST9 GRIS BRUMA 18 EGGER

U780 ST9 GRIS CELADÓN 19 EGGER

U818 ST9 MARRÓN OSCURO 20 EGGER

U830 ST9 NUDE TERRACOTTA 21 EGGER

U899 ST9 SOFT BLACK (ABANS GRIS COSMOS) 20 EGGER

U960 ST9 GRIS ÓNIX 19 EGGER

U961 PG/ST9 GRIS GRAFITO 7 EGGER

U961 PM/ST9 GRIS GRAFITO 7 EGGER

U961 ST2 GRIS GRAFITO 20 EGGER

U963 ST9 GRIS SOMBRA 20 EGGER

U968 ST9 GRIS CARBONO 20 EGGER

U989 ST9 NEGRO-MARRÓN 18 EGGER

U998 ST38 REFLEJO NEGRO 20 EGGER

U999 PG/ST9 NEGRO 8 EGGER

U999 PM/ST9 NEGRO 8 EGGER

U999 ST2 NEGRO 20 EGGER

W1000 PG/ST9 BLANCO PREMIUM 7 EGGER

W1000 PM/ST9 BLANCO PREMIUM 7 EGGER

W1000 ST9 BLANCO PREMIUM 17 EGGER

W1000 ST38 BLANCO PREMIUM 17 EGGER

W1000 ST19 BLANCO PREMIUM 17 EGGER

W1001 ST9 BLANCO PREMIUM INTEGRAL 17 EGGER

W1100 PG/ST9 BLANCO ALPINO 7 EGGER

W1100 PM/ST9 BLANCO ALPINO 7 EGGER

W1100 ST9 BLANCO ALPINO 17 EGGER

W1200 ST9 BLANCO PORCELANA 18 EGGER

W1300 ST9 BLANCO POLAR 17 EGGER

W908 SM  BLANCO MONTBLANC 17 EGGER

W908 ST2 BLANCO CRAIE 17 EGGER

W980 SM BLANCO CAOLIN 17 EGGER

W980 ST2 BLANCO CAOLIN 17 EGGER

030 LISO BLANCO SUPER 36 GAMA DUO BY FINSA

1700 PE GRIS ACERO 37 GAMA DUO BY FINSA

3025 SN LIGHT SONOMA OAK 40 GAMA DUO BY FINSA

5437 EE TEXTIL CANOVAS 38 KRONODESIGN

5981 BS CASHMERE 36 KRONODESIGN

8685 BS BLANCO EXCELLENT 36 KRONODESIGN

0110 SM BLANCO WHITE 36 KRONODESIGN

0112 PE GRIS PIEDRA 36 KRONODESIGN

0164 PE ANTRACITA 37 KRONODESIGN

0190 PE NEGRO 37 KRONODESIGN
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0AS MESURA ROBLE SAMOA 38 GAMA DUO BY FINSA

18N SEGA FRESNO TAIGA 42 GAMA DUO BY FINSA

19N SEGA FRESNO ESTEPA 43 GAMA DUO BY FINSA

1AS MESURA NOGAL VALENTINA 41 GAMA DUO BY FINSA

3AE ATLAS ROBLE OASIS 42 GAMA DUO BY FINSA

3AR BOREAL OLMO WABI 3 43 GAMA DUO BY FINSA

42B PAR ROBLE TRIGO 40 GAMA DUO BY FINSA

44V NUDE LUNA NUEVA 38 GAMA DUO BY FINSA

49D MESURA ROBLE LISSA 41 GAMA DUO BY FINSA

4AE ATLAS ROBLE ETERNITY 43 GAMA DUO BY FINSA

4AR BOREAL OLMO SABI 4 41 GAMA DUO BY FINSA

66F SUPER MATE DELICATE BIRCH 42 GAMA DUO BY FINSA

6AS ATLAS ROBLE AMAZONA 40 GAMA DUO BY FINSA

70F TEXTIL TESSUTO 38 GAMA DUO BY FINSA

75V ATLAS ROBLE AZABACHE 43 GAMA DUO BY FINSA

79Y ATLAS OLD OAK 41 GAMA DUO BY FINSA

80Y ATLAS ROBLE HÉRCULES 40 GAMA DUO BY FINSA

81V SUPER MATE NOGAL SIENA 43 GAMA DUO BY FINSA

97V ATLAS ROBLE COLORADO 43 GAMA DUO BY FINSA

98P ATLAS OLMO BOVARY 39 GAMA DUO BY FINSA

98Q TEXTIL ESPIGA SAL 38 GAMA DUO BY FINSA

98V ATLAS ROBLE AURORA 39 GAMA DUO BY FINSA

99Q NUDE CEMENTO APOLO 38 GAMA DUO BY FINSA

9AR BOREAL HICKORY FRIDA 39 GAMA DUO BY FINSA
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Dans cette section vous y trouverez les équivalences des décors unicoloris avec 
les systèmes de couleur NCS, RAL et Pantone. Ordre alphanumérique.
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B015 BLANC MENUIRES 31 S 0502-G50Y 9016 9064 C

B070 BLANC MEGÈVE 33 S 0502-G50Y 9016 9064 C 

B086 BLEU CARAÏBES 32 S 4050-R80B 5002 7687 C 

B117 BLANC ARTIC 33 S 0502-B 9003 (D) 9062 C 

C017 COQUILLE D’OEUF 32 S 0907-Y30R 1015 (D) 9180 C 

G003 GRIS PERLE  33 S 3005-R80B 7040 421 C 

G029 GRIS TOURTERELLE 31 S 1502-B 7035 427 C 

G031 GÊNET 32 S 0560-Y20R 1003 143 C 

G059 GRIS ORAGE 32 S7502-B 7024 7540 C 

L021 GRIS OSAKA 24 S 3000-N 7038 413 C

L5233 NUDE ARENA 23 S 2005-Y20R 1013 454 C

L927 BASALT 23 S 5005-Y50R 7048 403 C

N005 NOIR 32 S 9000-N 9005 BLACK C 

N005 NOIR (ACABADO TCH) 33 S 8500 N 7021 BLACK 7C

P001 PIERRE DE LUNE 33 S 5005-Y20R 7006 (D) 7531 C

P092 POMME VERTE 32 S 1060-G60Y  583 C 

R036 ROUGE CERISE 32 S 2570-Y90R 3001 187 C 

U114 AMARILLO GIRASOL 12 S1060-Y10R 1023 115U

U156 BEIGE ROSADO 10 S1505-Y50R  

U201 GRIS PIEDRA 11 S3502-Y 7044 402U

U216 BLANCO ROSÁCEO 10 S0502-Y50R 9001 

U222 BLANCO CRUDO 10 S0505-Y40R  

U232 NUDE DURAZNO 13 S3020-Y70R  480C

U311 ROJO VIOLÁCEO 13 S5040-R  

U321 ROJO 13 S1580-Y90R 3020 

U323 ROJO CEREZA 13 S3060-R 3003 187C

U328 ROJO LIPSTICK 13 S1080-Y80R 2002 173C

U332 NARANJA 12 S0570-Y50R 2003 

U340 NARANJA CLARO 12 S1070-Y30R  130U

U522 AZUL HORIZONTE 13 S1030-R80B  2708U

U525 AZUL DE DELFT 13 S3060-R90B  300U

U560 AZUL ULTRAMAR 13 S5540-R70B 5002 72U

U630 VERDE MANZANA 14 S1060-G40Y  381U

U702 GRIS CACHEMIRA 10 S2005-Y60R  406U

U705 GRIS ANGORA 10 S1002-Y50R  

U707 SEDA GRIS 11 S1500-N 7047 

U708 GRIS CLARO 11 S2000-N 7047 420C

U717 GRIS MASILLA 13 S3005-Y20R 7032 

U727 GRIS ARCILLA 10 S4005-Y50R  407C

U732 GRIS MACADÁN 11 S5000-N 7037 423U

U741 MARRÓN TOPO 11 S7005-Y20R 7013 405C
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U748 MARRÓN SEPIA 10 S7005-Y50R  411U

U750  GRIS RATÓN 11 S2005-Y20R 7044 WARM GREY 2U

U763 GRIS PERLA 11 S2500-N  

U767 GRIS CUBANITA 11 S6005-Y20R 7048 

U775 GRIS BRUMA 10 S1000-N 9002 

U780 GRIS CELADÓN 11 S5005-B20G  444U

U818 MARRÓN OSCURO 12 S8010-Y50R 8016 

U830 NUDE TERRACOTTA 13 S3030-Y50R  

U899 SOFT BLACK 12 S8500-N  BLACK 3U 2X

U960 GRIS ÓNIX 11 S6500-N 7012 

U961 GRIS GRAFITO 12 S8000-N 7021 433U

U963 GRIS SOMBRA 12 S7500-N 7024 426U

U968 GRIS CARBONO 12 S7502-B 7016 

U989 NEGRO-MARRÓN 10 S8505-Y80R 8019 BLACK 5U 2X

U998 REFLEJO NEGRO 12 S9000-N 9005 3C2X

U999 NEGRO 12 S9000-N 9005 3C2X

W1000 BLANCO PREMIUM 9 S0500-N 9003 

W1001 BLANCO PREMIUM INTEGRAL 9 S0500-N 9003 

W1100 BLANCO ALPINO 9 S0502-R50B 9003 

W1200 BLANCO PORCELANA 10 S1002-G50Y 9016 

W1300 BLANCO POLAR 9 S0505-R60B  

W908 BLANCO MONTBLANC 9 S0502-G 9016 

W908 BLANCO CRAIE 9 S0502-G 9016 

W980 BLANCO CAOLIN 9 S0300-N 9016

030 BLANCO SUPER 36 S0300-N 9016

0110 BLANCO WHITE 23 S 0500-N 9016 

0112 GRIS PIEDRA 23 S 2000-N 7047 

0164 ANTRACITA 24 S 7502-G 7043 COOL GREY 11 C

0190 NEGRO 24 S 8502-B 9004 PROCESS BLACK C

1700 GRIS ACERO 23 S 2005-R80B  COOL GREY 5 C

5981 CASHMERE 23 S 2005-Y60R 9002 7528 C

8685 BLANCO EXCELLENT 23 S 0500-N 9016 



99
78

01
1 

/ 
01

-2
02

3

Barcelona

Sabadell - Polinyà

Tel:  +34 937 484 838 / ext. 2082
Mob: +34 682 204 712
export@gabarro.com


